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Z ustanowienia papieża Franciszka obchodzimy dzisiaj w całym Kościele po raz pierwszy1.
Niedzielę Słowa Bożego. Z tej okazji zachęcamy do lektury Pisma Świętego indywidualnie
lub całymi rodzinami dla ożywienia kontaktu ze Słowem Bożym.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:2.

we wtorek, 28.01. – Św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora Kościoła,
w piątek, 31.01. – Św. Jana Bosko, prezbitera,
w przyszłą niedzielę, 02.02. – Święto Ofiarowania Pańskiego czyli Matki Bożej
Gromnicznej.

Zakończyliśmy tegoroczną wizytę duszpasterską. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy3.
przyjęli kapłanów w swoich domach. Dziękujemy za wszelkie złożone ofiary, za życzliwe słowa,
za przygotowane poczęstunki a także za wszelkie konstruktywne uwagi.
Biuro parafialne otwarte jest w środy w godzinach od 19:00 do 20:00 i w soboty od 11:00 do4.
12:00.
W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Przed południem kapłani odwiedzą5.
chorych z sakramentami świętymi. O godzinie 17:30 zapraszamy na różaniec.
W przyszłą niedzielę, 2.02 w święto Matki Bożej Gromnicznej podczas Mszy św. o godz. 11:006.
poświęcimy świece dzieciom przygotowującym się do Pierwszej Komunii Świętej.
W dniach 7-9.02 odbędą się w naszej parafii rekolekcje charyzmatyczne, które poprowadzi7.
Wspólnota Dwunastu pod przewodnictwem o. Marcina ze zgromadzenia Misjonarzy Oblatów
Maryi Niepokalanej. Na zakończenie rekolekcji podczas każdej Mszy św. niedzielnej
zawierzymy całą naszą parafię opiece Matki Bożej. Szczegółowy plan rekolekcji będzie
dostępny na plakacie w gablocie i na naszej stronie internetowej od przyszłej niedzieli.
Osoby pragnące uczestniczyć w kwietniowej pielgrzymce do Francji, Niemiec i Pragi8.
prosimy o podjęcie ostatecznej decyzji i wpłatę 500 zł, gdyż w przypadku nie zebrania
odpowiedniej liczby chętnych, pielgrzymka może zostać odwołana.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych. Są jeszcze wolne intencje w tym tygodniu.9.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z10.
kościoła.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odszedł ś.p. Zygmunt11.
Zdrojewski l. 66. Wieczny odpoczynek…
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas12.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.


